



UNION PAPELERA DE MEXICO,

S.A. de C.V.

ESPECIALISTAS EN ARTICULOS PARA OFICINA

MATRIZ:

BULGARIA No.142, COL. PORTALES NORTE,
DELEG. B.JUAREZ, C.P. 03303, CIUDAD DE MEXICO
TELS.: 5536-2060, 5543-4465 FAX: 5523-6184

SUCURSAL:

GANTE No. 12 INT. H-B COL. CENTRO
DE LA CIUDAD DE MEXICO
AREA 1 DELEG. CUAUHTEMOC C.P. 06000 CIUDAD DE MEXICO
TELS.: 5512-7177, 5512-1710, 5510-2455 FAX: 5521-7162

Nombre emisor: UNION PAPELERA DE MEXICO, S.A. DE C.V.

RFC emisor: UPM790814BP2

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Serie G Folio 119794

RFC EMISOR: UPM790814BP2
UUID: 8D79B36D-5C2D-4EE5-9529-BD944FE538FF
TIPO DE COMPROBANTE: I ingreso
Certificado: 00001000000400928694
FECHA: 2018-06-26 10:46:37
METODO PAGO: PPD Pago en parcialidades o diferido
FORMA PAGO: 99 Por definir
CODIGO POSTAL DE EMISION: 03303
MONEDA: MXN Peso Mexicano

RECEPTOR FACTURAR A:

MARINTER S.A. DE C.V.

RFC: MAR000216AP7
PASEO DE LAS JACARANDAS NO. 328
COL. SANTA MARIA INSURGENTES, CUAUHTEMOC,
MEXICO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO, C.P. 06430
Uso CFDI: G03 Gastos en general

CONTROL G119794 EMBARCAR A: CRE C

PASEO DE LAS JACARANDAS NO. 328
COL. SANTA MARIA INSURGENTES,
MEXICO, CIUDAD DE MEXICO, C.P. 06430
Atención: ANGELICA ENRIQUEZ

COBR. 01 Rev: CALENDARIO 16-17 mp ok Pag: TRANSCALENDARIO 16-17 S/P L

No. DE CLIENTE		VENDEDOR				REMISION		LUGAR DE EXPEDICION		CONDICIONES DE PAGO	
0309163		Hermelinda Quintero Ferná				402537		CD. DE MEXICO		Ven: 11/JUL/2018	
CLAVE	CANT.	UNI	DESCRIPCION				PRECIO	DESCUENTO	IMPORTE		
14975	2	PAQUETE	PAPEL FACIA BOND OFICIO 75GRS	PAQUETE C/50	81.88	11.46	163.76				
14111507		H87 IVA	Traslado	Base: 152.30 Tipo: Tasa 16.0000%	Importe: 24.37						
14847	2	PAQUETE	PAPEL BOND T/CARTA 36 KG. AZUL C/500 *		122.16	17.10	244.32				
14111507		H87 IVA	Traslado	Base: 227.22 Tipo: Tasa 16.0000%	Importe: 36.36						
17336	10	PIEZA	PORTANAVAJA OLFA L1 PLASTICO C/ALMA DE MET		105.84	74.09	1,058.40				
23151901		H87 IVA	Traslado	Base: 984.31 Tipo: Tasa 16.0000%	Importe: 157.49						
17708	10	PIEZA	PUNTILLA AZOR HB 0.5 MM TUBO C/12 6405		4.84	3.39	48.40				
44121902		H87 IVA	Traslado	Base: 45.01 Tipo: Tasa 16.0000%	Importe: 7.20						
05163	1	PIEZA	ENGRAPADORA BOSTITCH MOD.B600 *		77.11	5.40	77.11				
44121615		H87 IVA	Traslado	Base: 71.71 Tipo: Tasa 16.0000%	Importe: 11.47						
05147	1	PIEZA	ENGRAPADORA BOSTITCH MOD.B440 *		112.99	7.91	112.99				
44121615		H87 IVA	Traslado	Base: 105.08 Tipo: Tasa 16.0000%	Importe: 16.81						
17938	5	PIEZA	REGLA DE ALUMINIO NO.1230 SECRETARIAL 30 C		8.05	2.82	40.25				
41111604		H87 IVA	Traslado	Base: 37.43 Tipo: Tasa 16.0000%	Importe: 5.99						
15366	12	PIEZA	PEGAMENTO LAPIZ ADHESIVO PRITT 11 GRS *		9.06		108.72				
31201600		H87 IVA	Traslado	Base: 108.72 Tipo: Tasa 16.0000%	Importe: 17.40						
13250	12	PIEZA	MARCADOR AZOR MAGISTRAL ALUMINIO AZUL 830-		17.26	14.50	207.12				
44121708		H87 IVA	Traslado	Base: 192.62 Tipo: Tasa 16.0000%	Importe: 30.82						
01449	1	CAJA	BOLIGRAFO BIC F-290 FINO C/12 PZAS. ROJO *		41.16	2.88	41.16				
44121701		H87 IVA	Traslado	Base: 38.28 Tipo: Tasa 16.0000%	Importe: 6.12						
01446	1	CAJA	BOLIGRAFO BIC F-290 FINO C/12 PZAS. AZUL *		41.16	2.88	41.16				
44121701		H87 IVA	Traslado	Base: 38.28 Tipo: Tasa 16.0000%	Importe: 6.12						
04118	5	PIEZA	CORRECTOR PAPER MATE DRYLINE 4.2MM *		34.44	12.05	172.20				
44121801		H87 IVA	Traslado	Base: 160.15 Tipo: Tasa 16.0000%	Importe: 25.62						
14850	2	CAJA	PAPEL FOTO BOND CARTA 75GRS CAJA C/5000 HO		545.26		1,090.52				
14111507		XBX IVA	Traslado	Base: 1090.52 Tipo: Tasa 16.0000%	Importe: 174.48						

PAGO ELECTRONICO: Deposite en BANCO DEL BAJIO
Cuenta 40195010202 CLABE 030180401950102026
REFERENCIANDO EL NUMERO DE FACTURA

SUBTOTAL: 3,406.11
DESCUENTO: 154.48
Impuestos Traslados IVA 16.0000% 520.25

CONTINUA PAGINA 2 ...

Sello digital del CFDI:

HWB57S4L62xd3Wob+GX1B/gR5IskLjAzPywSrfiYJCfwk6pLV3ND7jGNDRuZ0awDbyUyPt+KaCCak25yZ7m6owZg0Rcd2joxiircj/a8me2nqy/QWQQ2AG+db00Q8Q9GVJ5b/0Pc
h9rKaSuHVQBa/TIShRON690yPyFDWgBUZEC2HU7SVuI9/fqR/vWwpXzZ3tkzwmvnt6yr9RdXX9woThF5EHP02c7CuPyJZHFXZ2GbgZfxUu8sfpspdTgVybF04E7SVNwDLNLUK
ChwNDSJXBPySPx5rYdKDJqyHkt9Pw8vqHcl7GeR6iIH0Q6gasx2K01ML2eUnt8wMm8Ug==
Sello Digital del SAT:

TMBDuxi670VrzWWD10p04ty85YhbVzui/hwdRS2V5U660/r4f/mp0QcQRnd0/ZphvE8kgMWBucK0DGSgSxZr5QaBxPyFpmZybGdXVaQ3i7nnvuaV0yhgTtMqI4Rw8MWEhtQNN
ZIkprpmfsoHkND62mp4YcVM6EFRWTgpp0ezB4/6w9sIuvBz00ZHK7JBM4V+Po8uHFRFSc1b74LUy1tvr3kIPIoEJ4wL7Q0CFZcyZdApmQ5/wfRmcGGD3mG6H2i0iaVuUYMiNKBj8Sc
p9fXG9JZdmRGMSd15L8JWDwPKQqBjILLKNQdA3XQpKzPEJNX030TV6xuf3VP0Y0nu2Kow==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|8D79B36D-5C2D-4EE5-9529-BD944FE538FF|2018-06-26T10:53:34|EME000602QR9|HWB57S4L62xd3Wob+GX1B/gR5IskLjAzPywS
RfiYJCfwk6pLV3ND7jGNDRuZ0awDbyUyPt+KaCCak25yZ7m6owZg0Rcd2joxiircj/a8me2nqy/QWQQ2AG+db00Q8Q9GVJ5b/0Pch9rKaSuHVQBa
/TIShRON690yPyFDWgBUZEC2HU7SVuI9/fqR/vWwpXzZ3tkzwmvnt6yr9RdXX9woThF5EHP02c7CuPyJZHFXZ2GbgZfxUu8sfpspdTgVybF04
E7SVNwDLNLUKChwNDSJXBPySPx5rYdKDJqyHkt9Pw8vqHcl7GeR6iIH0Q6gasx2K01ML2eUnt8wMm8Ug==||00001000000404477432||

RFC del proveedor de certificación: EME000602QR9
No. de serie del certificado SAT 00001000000404477432

Fecha y hora de certificación: 2018-06-26 10:53:34

Este documento es una representación impresa de un CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO
El registro de este documento puede ser verificado en la pagina de internet del SAT



UNION PAPELERA DE MEXICO,

S.A. de C.V.

ESPECIALISTAS EN ARTICULOS PARA OFICINA

MATRIZ:

BULGARIA No.142, COL. PORTALES NORTE,
DELEG. B. JUAREZ, C.P. 03303, CIUDAD DE MEXICO
TELS.: 5536-2060, 5543-4465 FAX: 5523-6184

SUCURSAL:

GANTE No. 12 INT. H-B COL. CENTRO
DE LA CIUDAD DE MEXICO
AREA 1 DELEG. CUAUHTEMOC C.P. 06000 CIUDAD DE MEXICO
TELS.: 5512-7177, 5512-1710, 5510-2455 FAX: 5521-7162

Nombre emisor: UNION PAPELERA DE MEXICO, S.A. DE C.V.

RFC emisor: UPM790814BP2

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Serie G Folio 119794

RFC EMISOR: UPM790814BP2
UUID: 8D79B36D-5C2D-4EE5-9529-BD944FE538FF
TIPO DE COMPROBANTE: I ingreso
Certificado: 00001000000400928694
FECHA: 2018-06-26 10:46:37
METODO PAGO: PPD Pago en parcialidades o diferido
FORMA PAGO: 99 Por definir
CODIGO POSTAL DE EMISION: 03303
MONEDA: MXN Peso Mexicano

RECEPTOR

FACTURAR A:

MARINTER S.A. DE C.V.

RFC: MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS NO. 328
COL. SANTA MARIA INSURGENTES, CUAUHTEMOC,
MEXICO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO, C.P. 06430
Uso CFDI: G03 Gastos en general

CONTROL G119794

EMBARCAR A:

CRE C

PASEO DE LAS JACARANDAS NO. 328
COL. SANTA MARIA INSURGENTES,
MEXICO, CIUDAD DE MEXICO, C.P. 06430
Atención: ANGELICA ENRIQUEZ

COBR. 01 Rev: CALENDARIO 16-17 mp ok Pag: TRANSCALENDARIO 16-17 S/P

L

No. DE CLIENTE	VENDEDOR	REMISION	LUGAR DE EXPEDICION	CONDICIONES DE PAGO		
0309163	Hermelinda Quintero Ferná	402537	CD. DE MEXICO	Ven: 11/JUL/2018		
CLAVE	CANT.	UNI	DESCRIPCION	PRECIO	DESCUENTO	IMPORTE
pago@unionpapelera.com.mx						

TOTAL: 3,771.88

(tres mil setecientos setenta y un Pesos 88/100 M.N.)



Sello digital del CFDI:

HWB57S4L62xd3Wob+GX1B/gr5IsKlJAzPywSRfiYJCfwk6pLV3ND7jGNDRuZ0awDbyUyPt+KaCCak25yZ7m6owZg0RcD2joxiircj/a8me2nqy/QWQQ2AG+dbooQ8Q9GVJ5b/0Pc
h9rKaSuHVQBa/TIShRON690yPwYFDWgBUZEC2HU7SVuI9/fqR/vWwPxZ3tkzwmVvnt6yr9RdXX9woThF5EHP02c7CuPyJZHFX2ZGbgZfxUu8sfpspdTgVyb04E7SVNwDLNLUK
ChwNDSJXBPY9SPx5rRydKDJqyHkt9Pw8vqHcl7GeR6iIH0Q6gasx2K01ML2eUnt8wMm8Ug==

Sello Digital del SAT:

TMBDURxiG70VrzWwD10p04ty85YhbVzui/hwdRS2V5U660/r4f/mp0QcQRnd0/ZphvEBkgMwBUcKD0GSGSxZr5QaBXpYfpmZybGdXVaQ3i7nnvuaV0yhgTtMqI4Rw8MWEhtQnN
zIkRpmfsoHkND62mp4YcVM6EFRWTgp0ezB4/6w9sIuvBz00zHK7JBm4V+Po8uHrFSCi7b4LuvY1tvr3kIPiOeJ4wL7Q0CfZcyZdApmQ5/wfRmcGGD3mGH6Iz0iaVuUYMiNKBj8Sc
p9fXG9JzDmRGMSd15LY8JWdWPKQqBjIILKNQdA3XQpkzPEJNX030TV6xuf3VP0Y0nu2Kow==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|8D79B36D-5C2D-4EE5-9529-BD944FE538FF|2018-06-26T10:53:34|EME000602QR9|HWB57S4L62xd3Wob+GX1B/gr5IsKlJAzPywSRfiYJCfwk6pLV3ND7jGNDRuZ0awDbyUyPt+KaCCak25yZ7m6owZg0RcD2joxiircj/a8me2nqy/QWQQ2AG+dbooQ8Q9GVJ5b/0Pch9rKaSuHVQBa/TIShRON690yPwYFDWgBUZEC2HU7SVuI9/fqR/vWwPxZ3tkzwmVvnt6yr9RdXX9woThF5EHP02c7CuPyJZHFX2ZGbgZfxUu8sfpspdTgVyb04E7SVNwDLNLUKChwNDSJXBPY9SPx5rRydKDJqyHkt9Pw8vqHcl7GeR6iIH0Q6gasx2K01ML2eUnt8wMm8Ug==||00001000000404477432||

RFC del proveedor de certificación: EME000602QR9

Fecha y hora de certificación: 2018-06-26 10:53:34

No. de serie del certificado SAT 00001000000404477432

Este documento es una representación impresa de un CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO
El registro de este documento puede ser verificado en la pagina de internet del SAT